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TARİHÇE 

Milli Eğitim Bakanlığı. Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne bağlı olarak, 

2005-2006 eğitim öğretim yılından bu yana, Konya ili Cihanbeyli ve Kulu İlçelerine yönelik Özel Eğitim 
ile Rehberlik ve Psikolojik Danışma alanlarında hizmet veren kamu kurumudur. Kurumumuz, 

Karşıyaka Mahallesi, Bozkır Caddesi, No:67 adresinde kurulduğu günden bugüne hizmetlerine devam 
etmektedir.  

Kurumumuz, Özel Eğitim Hizmetleri ve Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri olmak 
üzere iki bölümden oluşmaktadır. Her iki bölümümüzde okul öncesi dönemden başlayarak ilkokul, 
ortaokul ve ortaöğretim dönemlerindeki öğrencilere ve eğitim-öğretim çağı dışındaki bireylere eğitsel 
ve psikososyal destek hizmetleri vermektedir.  

Özel Eğitim Hizmetleri Bölümü; özel eğitim gerektiren (engelli) bireylerin tespit edilerek 
tanılanması, uygun eğitim programlarına yerleştirilmesi ve uygulanan eğitim programlarının takibi 
çalışmalarını yürütmektedir.  

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Bölümü ise; bireylerin kendini daha iyi 
tanıyabilmesi, duygularının farkına varabilmesi, sağlıklı iletişim kurabilmesi, çevresi ile uyum 

sağlayabilmesi, karşılaştıkları problemlere çözüm yolları üretebilmesi, ilgi ve yetenekleri 
doğrultusunda meslekler seçebilmesi amacıyla verilen profesyonel yardım çalışmalarını 
yürütmektedir.  

Kurumumuz, görev bölgesindeki tüm okul ve kurumlardaki Özel Eğitim ile Rehberlik ve 
Psikolojik Danışma Hizmetleri çalışmalarının planlanması, koordinatörlüğü ve takibi ile buralarda 
çalışan idarecilere, özel eğitim öğretmenlerine, rehberlik öğretmenlerine/psikolojik danışmanlara, 
sınıf ve branş öğretmenlerine ve diğer psikososyal destek alanında çalışanlara yönelik ilgili diğer 
kurum ve kuruluşlarla işbirliği halinde çalışmalar yapmaktadır.  

Kurumumuz, 1 müdür, 1 müdür yardımcısı, 4 rehberlik öğretmeni/psikolojik danışman, 6 özel 
eğitim öğretmeni olmak üzere toplam 12 personelle çalışmalarını yürütmektedir. 


